МОНИТОРИНГ
выявления и устройства детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,

на территории Урванского муниципального района КБР

	ПО ГОДАМ 
	Всего детей – сирот, и детей оставшихся без попечения родителей


	Из общего числа детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей:
	Выявлено детей, оставшихся  без

 попечения родителей

(за отчетный период)
	Из выявленных:
	Из общего числа детей-сирот и детей, оставшихся  без попечения родителей



	
	
	
	
	Переданы на воспитание в семью

(усыновление(удочерение)
	Устроены под опеку и попечительство
	Устроены в приемную семью
	Устроены
 под надзор в образовательные 

организации
	Устроены в медицинские организации
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Возвращены родителям
	Умерли
	Отменена опека, направлены  в государственные учр.

	
	
	на усыновление
	под опеку
	в приемной семье
	в учреждениях
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	2009г.
	174
	42
	128
	4
	0
	27
	0
	25
	0
	2
	0
	4
	0
	2

	2010г.
	120
	12
	105
	3
	0
	29
	0
	15
	0
	14
	0
	2
	1
	1

	2011г.
	123
	12
	105
	6
	0
	23
	0
	18
	0
	5
	0
	2
	0
	1

	2012г.
	104
	8
	89
	    7
	0
	23
	0
	11
	2
	10
	0
	7
	0
	4

	2013г.
	104
	9
	82
	    13
	0
	18
	0
	8
	5
	5
	0
	7
	0
	0

	2014г.
	108
	7
	75
	   26
	0
	9
	0
	3
	6
	0
	0
	0
	0
	3


